Eat & Twist

Baby High Chair

From 6 months to 3 years
OROODE

User Manual




Booster chair



AS5.

A3.

A1é© M8*16 4

M6*65 4

A10.
a®

All. At6.
@ | wmeas s M8*45 4

A12

Q

A13.

A14,
E’

[5)

A9.




Fot happy kidhos
B1 B2.
~
) ]
= [5)
[« = T— [e)
Q
.
B3. B4. B5
( e

~N

J

SBSS — Mbxas &

N
J













Part List

A1.Double Tray A10. Small long screw M6*65

A2. Crotch A11. Medium screw M6*45

A3.Turntable A12. Cross nut

A4. Small footplate A13. Anti-skid pads

A5. Large footplate A14. Small inner hexagonal tool

A6. Seat A15. Small turntable screw M8*16
A7.Pedestal A16. Large screw M8*45

A8. Short wooden legs A17. Long Safety belts for fixing on adult seat
A9. Long wooden legs A18. Big inner hexagonal tool

Product Instalation

Step 1: Install the pedestal
(please use the screw size M6 x 45)

Take out the pedestal, take the 2 wooden components and install them in an X
shape as in fig B1. The wooden components must form an angle of 90 degrees and
be stable.

Step 2: Install the long wooden legs

Align the holes of the long wooden legs (A9) with the holes of the ends of
the pedestal as in Fig. B3, then use the M6 * 65 screws to secure the wooden
legs for the pedestal one by one as in Fig. B4.

Use the small inner hexagonal tool to secure it. In the end it will look like in fig B5.

Note: The letters of the 4 long wooden legs must correspond to the letters of the
pedestal, otherwise it is not possible to go to step 3!

Step 3: Install the footplate
(please use the screw size M6 x 45)

Find the 2 footplates (small and large), A4 and A5 and the 4 related screws.




?ulwﬁ,m; Liodos

Depending on the position of the letters on the wooden legs A B, first place the
small footplate in the top position. Then tighten the screws one by one. The small
footplate must be placed above, the large one below (Fig B6)

Step 4: Connect the seat to the turntable
(please use the screw size M8 x 16)

Take the seat and the turntable and align the 4 holes of the seat with the 4 holes of
the turntable. Secure with small A15 screws. Use the inner hexagonal tool to secure
them. The seat and the turntable must be tightly connected so that the turntable
button can be used easily. (Fig. B7

Step 5: Connect the turntable to the wooden feet
(please use the screw size M8 x 45)

The front of the seat and the footplates must be aligned. The 4 holes of the
turntable must be aligned with the 4 holes of the wooden support. Use the A10
screws and tightened them with the big inner hexagonal tool. Then fix the A11
screw in the middle hole and tighten it with the small inner hexagonal tool. When
fixing the screws, the seat must be positioned with the legs up. The screws must be
tightened very well otherwise the stability of the seat will be affected. (Fig. B8)

Note: Permanently check the screws to be very well tighten so the stability of the
seat not be affected.

Step 6: Install the crotch on the tray

While holding the crotch, push it into the slot on the back of the tray. It is
correctly installed when a "click" sound is heard. (B9)

Step 7: Install the tray

While holding the adjustment button, which is under the tray, with one hand as in
Fig. B10, align the 2 rails with the arms of the seat and then push the tray forward
until it reaches the correct position. It is fixed when a "click" sound is heard. The
tray is double, so the top can be removed and can be easily cleaned.

After the complete installation of the product, install A13 non-slip pillows so that
the table seat does not slip and does not damage the floor. (Fig. 11))



?%WWW

Safety Belt
Caution: To prevent the child from slipping out of the high chair, make sure
the safety belts are used at all times.

1.Carrefuly adjust the seat belts on each side until they fit the child.
2. Insert the 2 small side safety buckles into the master central buckle until you

hear the "click" sound.
3. To open the buckle, press the middle button of the center buckle and
the buckles will pop up automatically. (Fig. C1)

Transforming the baby high chair into a child seat

Repeat steps from 1 to 3 using the short legs in the box until it looks same
as in Fig D1. Then continue with step 4 and you will get the child seat (Fig D2).

Changing to booster seat

Under the turntable, unscrew the 4 small screws from the ends of the supports
and the medium screw in the middle using the inner hexagonal tool and remove
the seat togheter with the turntable. The booster can be attached to an adult
seat using the two A17 seat belts.

Install the booster on a suitable seat, the minimum dimensions are those in Fig
E2. Using the seat belts, secure the bottom and back of the booster seat to the
adult seat. Attach the belt buckles and tighten them by pulling on the free end.
The 2 seat belts must be tightened at the back and the seat and not be left loose.

360 Rotation of the dining chair

Press the rotation button on the front of the turntable and then rotate the top of
the seat until the desired position is reached. There are 8 positions. The chair
must be rotated carefully and, in case it blocks, stop and check the reason why.
Then try again. (Fig. F1)




?uh%.,y kiddos

IMPORTANT! READ
CAREFULLY AND KEEP FOR
FUTURE REFERENCE!

1.WARNING!
2.WARNING!
3.WARNING!
4.WARNING!

5.WARNING!

6.WARNING!

7.WARNING!

8.WARNING!

9.WARNING!

10.WARNING!

11.WARNING!

WARNING

Never leave the child unattended.

Always use the restraint system.

Falling hazard: Prevent your child from climbing on the product.

Do not use the product unless all components are correctly fitted and
adjusted.

Be aware of the risk of open fires and other sources of strong heat in
the vicinity of the product.

Be aware of the risk of tilting when your child can push his feet against
a table or any other structure.

Please ensure that the high chair has been assembled correctly by
following the instruction sheet provided, failure to do so can cause
harm to your child.

Do not use the product until the child can sit up unaided.

Do not use the product if any part is broken, tor or missing.

Please keep children away when unfolding and folding the product to
avoid injury.

The product is intended for children able to sit up unaided and up to 3
years or a maximum weight of 15 kg.

12.WARNING! Please make sure the harness is correctly fitted.
13.WARNING! Please periodically check the buttons and harness system for safety.
14.WARNING! Please always use the chair on a flat even surface.




15.WARNING! The chair must not be used as a toy.

16.WARNING! Do not allow your child to stand up whilst in the high chair.
17.WARNING! Ensure your high chair is fully erected before placing your child inside.
18.WARNING! Regularly check all parts for wear or breaks.

19.WARNING! Please keep this manual for further reference.

20.WARNING! Please ensure that the high chair is assembled by an adult.

CLEANING & CARE

1. Clean all fabrics with warm water and mild soap. Let them dry.
2. Heavy dirty spots clean with non-abrasive cream.
3. Oil all movable parts regularly.




Instalarea si utilizarea

Componente:

A1. Tavita dubla A11. Suruburi medii M6*45

A2. Opritor A12. Placuta orificiu

A3. Placa rotativa A13. Pernute antiderapante

A4. Suport mic pentru picioare A14. Cheie imbus hexagonala mica

A5. Suport mare pentru picioare A15. Suruburi mici placa rotativa M8*16
A6. Scaun A16. Suruburi mari M8*45

A7.Suport pentru scaun A17. Centuri de siguranta lungi pentru
A8. Picioare din lemn scurte fixare pe scaunul de adult

A9. Picioare din lemn lungi A18. Cheie imbus hexagonala mare

A10. Suruburi mici lungi M6*65

Pasul 1: Instalarea suportului pentru scaun

(se utilizeaza suruburile marimea M6 x 45)
Scoateti suportul, luati cele 2 componente din lemn si instalati-le in forma de X ca in
Fig B1. Componentele din lemn trebuie sa fie in unghi de 90 grade si fixe.

Pasul 2: Instalarea picioarelor lungi din lemn

Aliniati gaurile picioarelor din lemn lungi (A9) cu gaurile din capetele suportului
pentru scaun ca in Fig B3, dupa care folositi suruburile M6*65 pentru a fixa
picioarele pentru suport unul cate unul ca in Fig B4. Pentru fixare folositi

cheia imbus hexagonala mica. In final va arata ca in Fig B5.

Nota: Literele celor 4 picioare lungi din lemn trebuie sa corespunda cu literele de
pe suportul pentru scaun, in caz contrar nu se poate trece la pasul 3!




Y [ 4

Pasul 3: Instalarea suportului pentru picioare
(se utilizeaza suruburile marimea M6 x 45)

Luati cele 2 suporturi (mic si mare), A4 si A5 pentru picioare si cele 4 suruburi
aferente. In functie de pozitia literelor de pe picioarele din lemn A B, mai intai
asezati suportul mic in pozitia de sus. Apoi strangeti suruburile unul cate unul.
Suportul mic trebuie asezat deasupra, cel mare dedesubt (Fig B6)

Pasul 4: Conectarea scaunului la placa rotativa
(se utilizeaza suruburile marimea M8%*16)

Luati scaunul si placa rotativa si aliniati cele 4 gauri ale scaunului cu cele 4 gauri ale
placii rotative. Fixati cu suruburile mici A15. Pentru fixare folositi cheia imbus
hexagonala. Scaunul si placa rotativa trebuie sa fie strans fixate, astfel incat butonul
de rotire sa poata fi folosit cu usurinta. (Fig B7)

Pasul 5: Conectarea placii rotative la picioarele de lemn
(se utilizeaza suruburile marimea M8 x 45)

Partea din fata a scaunului si suporturile pentru picioare trebuie sa fie aliniate. Cele
4 gauri ale placii rotative trebuie sa fie aliniate cu cele 4 gauri ale suportului de
lemn. Se fixeaza cu suburile A10 si se strang cu cheia imbus hexagonala mare. Apoi
se fixeaza surubul A11 in gaura din mijloc si se strange cu cheia imbus hexagonala
mica. Cand se fixeaza suruburile scaunul trebuie sa fie pozitionat cu picioarele in
sus. Suruburile trebuie stranse foarte bine altfel va fi afectata stabilitatea scaunului.
(Fig B8)

Nota: Verificati periodic suruburile astfel inca sa fie bine stranse pentru a nu afecta
stabilitatea scaunului.

Pasul 6: Instalarea opritorului contra alunecarii accidentale a copilului

Tinand cu mana opritorul, impingeti-l in lacasul de pe spatele tavitei. In momentul
in care este instalat se aude un sunet "click". (B9)




Y [ 4

Pasul 7: Montarea tavitei

Tinand butonul de ajustare cu o mana ca in Fig B10, se aliniaza cele 2 sine cu
bratele scaunului si apoi impingeti tavita in fata pana ajunge in pozitia corecta. Se
fixeaza in momentul in care auziti sunetul "click". Tavita este dubla, partea de
deasupra se poate scoate si poate fi curatata usor.

Dupa instalarea completa a produsului, se monteaza pernute antiderapante A13
astfel incat scaunul de masa sa nu alunece si sa nu deterioreze podeaua. (Fig 11)

Ajustarea centurilor de siguranta

Atentie: Pentru a evita alunecarea copilului din scaunul de masa, asigurati-

va ca centurile sunt folosite permanent

1. Ajustati centurile pe fiecare parte pana cand sunt potrivite copilului.

2. Inserati cele 2 catarame mici laterale in catarama mare centrala pana cand
auziti sunetul "click".

3. Pentru a desface catarama, apasati butonul din mijlocul cataramei centrale si
cataramele se vor desface automat. (Fig C1)

Transformarea scaunului de masa pentru bebelusi in
scaunel pentru copii

Reluati pasii de la 1 la 3 folosind picioarele scurte din cutie pana cand arata ca in
imaginea D1. Apoi continuati cu pasul 4 si veti obtine scaunelul pentru copii (Fig
D2).

Utilizarea ca inaltator pentru masa

Sub placa rotativa se desfac cele 4 suruburi mici de la capetele suporturilor si
surubul mediu din mijloc folosind cheia imbus hexagonala si se scoate scaunul cu
placa rotativa. Inaltatorul se poate fixa de un scaun de adult cu cele 2 centuri de
siguranta A17.




Y [ ]
?'uw kiddos

Instalati inaltatorul pe un scaun potrivit, dimensiunile minime sunt cele din Fig E2.
Folosind centurile de siguranta fixati partea de jos si spatarul de scaunul adultului.
Cuplati cataramele centurilor si strangeti-le tragand de capatul care a ramas liber.
Cele 2 centuri de siguranta trebuie sa fie stranse de spatar si de sezut si nu lejere.

Rotirea 360 grade a scaunului de masa

Apasati butonul de rotire de pe partea din fata a placii rotative si apoi rotiti partea
superioara a scaunului pana la pozitia dorita. Sunt 8 pozitii. Scaunul trebuie rotit cu
atentie si in cazul in care se blocheaza trebuie sa il opriti si sa verificati motivul
pentru care s-a blocat. Apoi incercati din nou. (Fig F1)

INSTRUCTIUNI
IMPORTANTE! VA RUGAM SA
LE CITITI SI SA LE PASTRATI
PE TOATA DURATA DE
UTILIZARE A PRODUSULUL!

ATENTIE!

1. ATENTIE! Nu lasati niciodatd copilul nesupravegheat in scaun.

2. ATENTIE! Utilizati intotdeauna sistemul de centuri.

3. ATENTIE! Pericol de cddere: Nu lasati copilul sd se catare pe produs.

4. ATENTIE! Nu folositi produsul decat daca toate componentele sunt montate si
reglate corect.




5. ATENTIE!

6. ATENTIE!

7. ATENTIE!

8. ATENTIE!
9. ATENTIE!

10. ATENTIE!

11. ATENTIE!

12. ATENTIE!
13. ATENTIE!

14. ATENTIE!

15. ATENTIE!

16. ATENTIE!
17. ATENTIE!

18. ATENTIE!
19. ATENTIE!
20. ATENTIE!

JuJy

For happy Lidhos

Nu utilizati scaunul in apropierea unui foc deschis sau unei surse de
caldura deschise.

Fiti atenti la riscul de inclinare atunci cand copilul dumneavoastra se
poate impinge cu picioarele de masa sau orice alt obiect.

Va rugam sda va asigurati ca scaunul a fost asamblat corect, urménd
manualul  de instructiuni  furnizat. Montarea si  utilizarea
necorespunzatoare poate dauna sanatatii copilului dumneavoastra.

Nu folositi produsul pana cand copilul poate sa se sustina singur in
pozitia sezut fara asistenta.

Nu folositi produsul in cazul in care este rupt, deteriorat sau are parti
lipsa.

Va rugam sa tineti copiii la distanta atunci cand montati si demontati
produsul pentru a evita ranirea.

Produsul este destinat copiilor capabili sé stea in picioare fara ajutor; cu
varsta de pand la 3 ani sau o greutate maxima de 15 kg.

Va rugdm sa va asigurati ca centurile sunt CORECT potrivite si stranse.

Va rugam sa verificati periodic butoanele si hamul (centurile) de
siguranta.

Va rugém sa utilizati intotdeauna scaunul pe o suprafatd plana
orizontald.

Scaunul nu trebuie folosit ca o jucérie.

Nu permiteti copilului sa stea in picioare in timp ce este in scaun.
Asigurati-va ca scaunul este ridicat complet inainte de a aseza copilul in
interior.

Verificati in mod regulat toate componentele pentru uzura sau rupere.

Va rugam sa pastrati acest manual pentru consultare la nevoie.

Va rugam sa va asigurati ca scaunul este asamblat de un adult.

CURATAREA SI INTRETINEREA

1. Curatati toate piesele cu apa calda si sdpun delicat care nu ataca materialele. Lasati-
le sa se usuce.

2. Petele dificile se curata cu detergent cremd non-abraziv.

3. Unegeti toate piesele scaunului care necesita ungere.




KomnoHeHTn:

A1. [IBoiiHa TaBMyYKa A11. CpepHu BuHTOBE M6*45

A2. Cnupay A12.OTBOp Nnoya

A3. BbpTAwa ce niova A13. MpoTusBonAb3raLy NOANOKKM

A4. Manka nognopa 3a Kpaka A14. ManbK LWIECTObIb/IEH FraeyeH Koy
A5. Tonama noanopa 3a Kpaka A15. Mankun BUHTOBe 3a BbpTALLa Ce Niova
A6. Ceplanka M8*16

A7.Mopnopa 3a cepanka A16. Tonemn BuHTOBE M8*45

A8. Kbcu ibpBeHN Kpaka A17. bnrv npegnasHu KonaHu 3a

A9. 1AMV IbPBEHU KpaKa 3aKpenBaHe KbM ceflankaTa 3a Bb3pacTHu
A10. Manku BUHTOBE gbar M6*65 A18.TonaAm WecTobrb/leH raeyeH Ky
MoHTupaHe:

Crbnka 1: MoHTUpaHe Ha noAnopara 3a cepanka
(n3non3Bat ce BUHTOBE pasmep M6 x 45)

M3BageTte nognopara, B3emeTe 2-Ta AbPBEHU KOMMOHEHTA W M MOHTWpaliTe Noa
dopmarta Ha X, Kato Ha ¢ur. b1. AbpBeHnTe durypm Tpabea aa 6baat nog bron 90
rpagyca v puUKcMpaHm.

CrbnKa 2: MoHTMpaHe Ha AbAruTe AbpPBEeHN Kpaka

M3paBHeTe oTBOpUTE Ha AbArute AbpBeHM Kpaka (A9) c oTBopuTe 0T3af Ha
nognopara 3a cefankarta, kato Ha éur. b3, cnep KoeTo n3nonssavite BUHTOBE M6*65,
3a Aa duKcMpaTe KpakaTa 3a noanopata, eAvH No eAuH, Kato Ha ¢urypa b4. 3a
dUKcpaHe 13non3BaiiTe Mankna WeCTobIbleH Koy, Ha Kpas LWe nsrnexpja kato Ha
owur. B5.

3a6enexkKa: bykBuTe Ha 4-Te AbArM ObPBEHM Kpaka TpA6GBa Aa OTroBapAT Ha

6yKBUTE BbPXY NOAMOpaTa 3a ceflanka, B NPOTUBEH Clyyall He MOXe Aa ce NpemuHe
KbM CTbMKa 3!



Crbnka 3: MoHTUpaHe Ha Nnoanopara 3a Kpaka
(M3non3Bat ce BUHTOBE pa3mep M6 x 45)

HamepeTte 2-Te nognopu (manka n ronama), A4 n A5, 3a Kpaka 1 4-Te npunexalym
BMHTA. B 3aMmncMmocT OT nosuuuATa Ha GyKBWUTE BbpXy AbpBeHWTE Kpaka A B,
MbpBOTO MOCTaBeTe Majikata nogrnopa B nosuuva Harope. [locne 3aTerHete
BUHTOBETe eAVH No eavH. MankaTa nognopa TpsabBsa Aa ce NOCTaBM OTrope, MankaTa
-otpony (®ur. b6)

CrbnKa 4: CBbp3BaHe Ha cefjafikaTa KbM BbpTALllaTa ce naova
(n3non3Bart ce BUHTOBETE C pasmep M8*16)

B3emeTe cepankarta 1 BbpTALlaTa Ce MoYa, U U3paBHeTe 4-Te OTBOPA Ha cefjankata C
4-Te OTBOpa Ha BbpTALlATa ce Nnova. 3akpenete C MankuTe BuHTOBe A15. 3a
3aKpenBaHe, N3MNon3BalTe WeCcTObIbHMA raeyeH Knoy. Cepankarta v BbpTAWaTa ce
nnoya TpsAb6Ba Aa 6bAAT 3apaBo GUKCKMPaHK, Taka Ye BYTOHBT 3a BbpTeHe Aa MOXe
na ce nsnonsea necHo. (dur. 57)

CrbnKa 5: CBbp3BaHe Ha BbpTALaTa ce NNo4a KbM AbPBEHNTE Kpaka
(13non3Bart ce BUHTOBETE C pasmep M8 x 45)

MpepHaTta YacT Ha cepankaTa v NognopuTe 3a Kpaka TpA6sa Aa 6bhaT nogpaBHEHW.
4-Te OTBOpa Ha BbpPTALLATa ce Nnoya TpA6Ba Aa 6bAaT NoAPaBHEHM C 4-Te OTBOpPa Ha
AbpBeHaTa onopa. Qukcrpa ce ¢ BuHTOBeTe A10 M ce 3aTtAraT C ronemus
LeCTObrbAeH raeyeH Knioy. Cnep ToBa Gpukcmpainte BUHT A11 B cpegHMA oTBoOp 1
3aTerHeTe C Mankua LWecTHajeceTuyeH Koy, Korato ¢ukcupaTte BUHTOBETE,
cepankata TpsAb6Ba fa 6bje nocTaBeHa C KpakaTa Harope. BuHToBeTe Tpa6Ba Aa
6baaT 3aTerHaTi MHOro o6pe, B MPOTMBEH C/yyali Le ce NoBAMsAe Ha CTabunHocTTa
Ha cegankara. (Our. b8)

3a6enexka: [poBepsBaiiTe NepPUOANYHO BUHTOBETE fja 6baT Aobpe 3aTerHaty, 3a
[la He 3acerHat CTabuiHOCTTa Ha cTona.

CTbnKa 6: MoHTMpaHe Ha cnupaya cpelly cny4aiiHO NOAX/Ib3BaHe Ha fieTeTo

[bpxelkn C pbka Cnupava, HaTUCHETE ro B MACTOTO OT3aj Ha TaBuuKaTta. B
MOMEHTa, B KOWTO 6ble MOHTMpPaH, ce YyBa 3BYK “Wpak”. (69)



Fou happy kiddos

CrbnKa 7: MoHTMpaHe Ha TaBUYKaTa

3apbpKaiiku 6yToHa 3a perynmpaHe ¢ ejHa pbka, kato Ha Qur. 510, ce uspasHaBat
2-Te pencu C pbKaBUTE Ha CTOMA, a NOCIe HaTUCHeTe MpefHaTa TaBMukKa JOKaTo
CTUrHe Ao npaBunHaTta no3uuua. GuKcMpa ce B MOMEHTa, B KOMTO uyeTe 3ByKa
“lypak”. TaBuukaTa e ABOWHA, ropHaTa 4yacT MOXe fa Ce Bagu W MoOXe Aa ce
NoYmnCTBa NNECHO.

Cnep UANOCTHOTO MOHTMpaHe Ha MPOAYKTa, Ce MOHTMPAT NPOTMBOMIb3ralyuTe
noanoxkn Al13, Taka ue CTOMBT 3a Maca Aa He Ce Mib3ra W fa He MOBpexna
noposara Hactunka. (dur. 11)

PerynupaHe Ha npeinasHuTe KONaHN

BHumaHue: 3a pga nsberHete M3NN3BaHETO Ha AeTeTo OT CToNa 3a Maca,
yBeperTe ce, Ye KoJlaHnUTe ce N3nonssBaTt NOCTOAHHO

1. Perynupaiite KonaHuTe OT BCAKa CTPaHa OKaTo CTaHaT MOAXOAALLM 3a feTeTo.

2. BkapaiiTe 2-Te CTpaHWYHM ManKu KaTapaMu B LieHTpasHaTa rofsama Katapama
[loKaTo uyeTe 3ByKa “WipaK”.

3. 3a fja oTBOpWTE KaTapamaTta, HaTWCHeTe GyToHa B CpeAaTa Ha LeHTpanHaTa
KaTapama 1 KaTapamuTe Lie ce OTBOPAT aBTomaTuuHo. (Our. B1)

MpeBpblyaHe Ha 6e6elKNA cTON 3a Maca B AETCKO cTonye

MNosTopeTe cTbnKMTe OT 1 A0 3 KaTO M3Mon3BaTe KbCuTe Kpaka OT KyTuATa AOKaTo
m3rnexpga Kato Ha msobpaxeHue 1. lMocne Npoab/mKeTe CbC CTbMKa 4 U wWe
nonyuute getckoto cronue (Qur. 2).

Vn0Tpe6a KaTo noBauray 3a maca

Mop BbpTAWaATa ce nnoya, pa3BuiiTe 4-Te ManKkn BUHTa B KpauvLiaTta Ha onopute n
CpefHNA BUHT B CpefiaTa C NOMOLLTa Ha WeCTObIbAHNA KoY 1 U3BafeTe cefankarta
C BbpTALWaTa ce nnova. MoBauraubT Moxe ce puKcMpa Kbm celanika 3a Bb3pacTHU C
2-Ta npefnasHun KonaHa A17.

OHTMpaiTe NOBAMraya Ha NOAXOAALY CTON, MUHUMANHUTE pa3Mepy ca Te3un Ha dur.
[2. 3non3BaiTe npeanasHuTe KonaHw, GrKcvpaiiTe AonHaTa YacT u obnerankata
3a cTona 3a Bb3pacTHu. [puKpeneTe KatapamuTe 1 rvi 3aTerHeTe, KaTto U3abpnaTe
cBo6OAHNA Kpall. 2-Te npepnasHM KonaHu TpabBa pAa OGbpat 3aTerHatv 3a
obnerankara v 3a ceflankaTa, a He a ca pasxnabeHu



?%WWW

BbpTeHe Ha 360 rpagyca Ha cTona 3a Maca

HaTucHeTe 6yToHa 3a BbpTEHe B MpeAHaTa YacT Ha BbpTALLATa Ce MioYa u cneq
TOBa 3aBbpTeTe ropHaTa YacT Ha cepankaTta [o XenaHaTta nosuuma. Mima 8
nosuuumn. CTonbT TpAGBa Aa ce 3aBbpTa BHUMATENHO 1 aKo TOW ce 3aKiiouu,
TpsAbGBa Aa ro cnpete v Aa NPOBEPUTE MPUYMHATA, NOPAAMN KOATO Ce e 3aKmoumn.
Cnep ToBa onuTaniTe oTHoBO. (Dur. E1)

BAXKHU UHCTPYKLMW!
MOJA, NA3ETE 'Y NPE3
LIENVA NEPNOA HA

YNOTPEBA HA CTOJ1A
BHumaHume:

1. BHumanve Hukora He octasainTe [IETETO 6e3 Haa3op B noBguralyata cefankal

2. BHumanue YBepere ce, ye ca konanute CA nogxogawm v NMPABUMHO cterHatu!

3.BHimaHve W3nonsgaiTe nosaurawata cefanka 3a XpaHeHe Camo,
KOMMOHEHTM Ca MOHTUPaHW NPaBUIHO 1 naceart!

4.BHumaHune He u3nonssaiiTe nosauralata cefasnka 3a xpaHeHe 8 61um
Or'bH UM U3TOYHWK Ha TONMHa!

aKO BCUYKK

30CT 4O OTKpUT

5. BHumaHwne .
M3non3gaiiTe noBguralyata cefanka 3a XpaHeHe CamMo, ako [1eTeTo BU € B
CbCTOAHWE Aia CTOM CaMO B CeAiHANO0 NonoxeHue, 6e3 nomoLy!

6.BHiMaHne He wn3nonspaiTe noBaurawjata cefanka 3a XpaHeHe, ako e CuyneHa,

nospefeHa UM nma Iunceatym yactu!

Page 21



7.BHUMaHne BuHaru m3nonsganTe MoBAuraliata ceflafika 3a XpaHeHe C KofaHa 3a
6e3onacHocT!
8. BHUMaHve [lpoBepsBaiiTe NepruoanMuHoO 6YTOHUTE 1 KonaHa 3a 6esonacHocT!
9. BHumaHue BuHaru nsnonsgaiite cepankata B XOPU3OHTANHO NONOXeEHNE BbPXY paBHa
nosbpxHocT!
10. BHumaHve Cepankata He Tpsi6Ba fa ce U3N0N138a KaTo nrpaykal
11.BHUMaHWe Ypeperte ce, ue cepankata e crnobeHa MPABWIHO, kaTo cneppate
VHCTPYKLMKTe 33 eKcnnoataums. HenpaBuiaHWAT MOHTaX 1 ekcnnoataums
MoraT Aia HaBPefAT Ha 3ipaBeTo Ha BalueTo aeTe!
12. BHnmanvie HE MO3BOJIABAITE Ha aeTeTo a CToM U3NpaBeHo LOKaTOo e B ceflaikaTal
13. BHUMaHMe YBepeTe ce, Ye NOBAMUrallaTa ceflanka 3a XpaHeHe e HanbJIHO NOBAUrHaTa,

npeaw fia NoctaBuUTe feteto BbTpe!

14. BHumaHwue [lposepsBaiiTe pefoBHO KOMMOHEHTUTE 33 M3HOCBaHE!

15. BHuMaHne Mons, 3anaseTe pbKOBOACTBOTO 3a KOHCYNTUpPaHe Npu HeobxoammocT!

16. BHMmaHue Ygeperte ce, Ye cefjankara e crnobeHa oT Bb3pacTeH!

17. BHumaHune OnacHOCT OT nagaHe: He no3sonABaiiTe Ha [eTeTo fa ce KaTepu BbpXy
npoaykra.

18.BHuMaHne bbpeTe HaACHO C pucka OT HaKNaHAHe, KOraTo AeTeTo B/ MOXe Aa ce
13byTa C KpakaTa Ha MacaTa unv Apyr npegmer.

19.BHumaHne Mons, naseTe fdeuata Aaney Npu MOHTMPaHe U [EeMOHTMpaHe Ha
NPOAYKTa, 3a Aa n3berHete HapaHABaHUA.

20. BHumaHue MMpopyKTbT e NpefHa3HayeH 3a Jela, KoMTo MoraT ja CTOAT npasm 6e3
MOMOLL; Ha Bb3PacT A0 3 roAvHN UAn ¢ Terno go 15 kr.

MOYUCTBAHE N NOOAPDBKKA

. MoyumncTBanTe BCUYKM YacTy C TOMNA BOAA U C HE MHOTO CUIeH canyH, KOWTO
He pa3aXxia matepuanure. OcTaBeTe rv Aa n3cbxHar.

YnopuTnTe NeTHa ce NoYMCTBAT C HeabpasyBeH KpeM AeTepreHT.

. Cma3BaliTe YacTuTe Ha CToNa, KOUTO ce HYXXOaAT OT CMa3BaHe.

Page 22




?%WWW
Osszetevok:
A1.Dupla etet6 A10. M6*65 Kis hosszu csavarok
A2. Akaszté A11.M6*45 Atlagos csavarok
A3.Forgolemez A12. Nyilas lemez
A4. Kis labtdamasz A13. CsUszasgatlé parnak
A5. Nagy labtémasz A14. Kis hatszoglet(i imbusz kulcs
A6. Uléss A15. M8*16 Kis csavarok forgdélemez
A7. Uléstartd A16. M8*45Nagy csavarok
A8. Rovid fa labak A17. Hosszu biztonsagi 6vek a felnétt
A9. Hosszu fa labak lléshez valé rogzitéshez.

A18.Nagy hatszoglett kulcs

Beszerelés:

1. lépés: Az iiléstarto beszerelése
(M6 x 45-6s csavarokat hasznaljon)

Vegye ki a tartdt, tavolitsa el a két fa alkatrészt, és szerelje fel Gket X alakban, mint
a B1 dbrén. A fa alkatrészeknek 90 fokos szogben kell allniuk és rogzitettek kell
legyenek.

2. lépés: Hosszu falabak felszerelése

Igazitsa a hosszu falabak (A9) furatait az tléstarté végén lévé lyukakhoz a B3 dbra
szerint, majd az M6*65 csavarokkal rogzitse a labakat a tartohoz egyenként, mint
a B4 abran. A rogzitéshez haszndlja a kis hatszogletli imbusz kulcsot. A végén ugy
fog kinézni, mint a B5 abra.

Megjegyzés: A 4 hosszu faldb betliinek meg kell felelnitik az Gléstarton [évé
betliknek, kiilonben nem térhet a 3. 1épésre.

3.1épés: A labtart6 beszerelése
(M6 x 45 méretl csavarokat hasznaljon)

Page 23




Y [ 4

Keresse meg az A4 és A5 2 labtartot (kicsi és nagy), és a 4 megfeleld csavart. Az A
B faldbak betiiinek helyzetétdl fliggéen, el6szor helyezze a kis tamaszt a felsé
pozicidba. Ezutan szoritsa meg a csavarokat egyenként. A kis tamaszt fel kell
elhelyezni, a nagy tamaszt le kell elhelyezni (B6 4bra).

4. lépés: Csatlakoztassa az iilést a forgodeszkahoz
(hasznaljon M8 * 16 méret( csavarokat)

Vegye ki a széket és a forgddeszkat, és igazitsa az Ulés 4 lyukat a forgo deszka 4
lyukahoz. Régzitse a kis csavarokkal A15. A régzitéshez hasznalja a hatszogleti
imbusz kulcsot. Az Ulést és a forgodeszkat biztonsagosan régziteni kell, hogy a
forgdsgomb konnyen hasznélhaté legyen. (B7. abra)

5. lépés: A forgddeszka csatlakoztatasa a fabol késziilt labakhoz
(hasznaljon M8 x 45 méreti csavarokat)

Az Ulés elejét és a labtartokat egy vonalba kell helyezni. A forgodeszka 4 lyukat a
fatarté 4 lyukahoz kell igazitani. Az A10-es csavarokkal szerelje fel, és a nagy
hatszoglet( kulccsal szoritsa meg. Ezutan csatlakoztassa az A11 csavart a kozépsé
furathoz, és szoritsa meg a kis hatszoglet(i csavarral. A csavarok rogzitésekor az
ulést feltartott labakkal kell elhelyezni. A csavarokat nagyon jol meg kell szoritani,
kiilonben az tlés stabilitasa sérul. (B8. abra)

Megjegyzés: Rendszeresen ellenérizze a csavarokat, hogy mindig szorosak
legyenek, hogy ne befolyasoljak az tilés stabilitasat.

6. lépés: Az akaszto felszerelése a gyermek véletlen csuszasa ellen

Fogja a dugoét a kezével, tolja be a talca hétuljan Iévé dobozba. Amikor a helyére
szokik, a "click" hang hallhaté. (B9)

7.1épés: Az eteto felszerelése

A bedllitégombot egyik kezével tartva, mint a B10 abran, igazitsa a 2 sint az llés
karjaihoz, majd tolja elére az etetét, amig el nem éri a megfelel$ poziciét. A "click”
hang meghallasa pillanatdban helyre van kattanva. A dupla etetdn, a felsé rész
eltavolithatd és kdnnyen tisztithato.

Page 24



Y [ 4

A termék teljes beszerelése utan az A13 csuszasgétlé parnakat ugy kell felszerelni,
hogy az etet&szék ne csusszon el és ne sériiljon meg a padloé. (11. dbra)

A biztonsagi 6v beallitasa

Figyelem: Annak elkeriilése érdekében, hogy a gyermek kicsisszon az
etet6székbdol, hasznalja mindig a biztonsagi 6veket

1. Allitsa be a biztonsagi 6veket mindkét oldalon, amig azok alkalmasak a
gyermek szamadra.

2. Helyezze be a 2 kis oldalsé csatot a nagy kdzponti csatba, amig meg nem hallja
a "kattanas" hangot.

3. A csat meglazitasahoz nyomja meg a k6zépsé csat kozepén lévé gombot, és a
csatok automatikusan meglazulnak. (C1 &bra)

Az etetdasztal atalakitasa gyermekszékké

Végezze Ujra az 1-3 1épést a dobozban 1évé rovid labak hasznélataval amig a D1-
es abran lévé rajzhoz hasomlit. Ezutan folytassa a 4-es lépéssel és egy
gyerekszéket szerel 6ssze (D2-es 4bra).

Asztalemel6ként valo hasznalat

A forgolemez alatt nyissa ki a tartok végén 1évé 4 kis csavart, kozépen pedig a
kozépsé csavart a hatszogletli imbusz kulccsal, és tavolitsa el a széket a forgd
lemezzel. Az asztalemeld biztonsagi 6vvel felnétt tléshez csatlakoztathatd A17.

Szerelje fel az asztalemel6t egy megfeleld Ulésre, a legkisebb méretek az E2 abra
méretei. A biztonsagi 6v hasznalataval rogzitse az alsé és a hattamlat a feln6tt
léshez. Szoritsa meg az 6vcsatokat, és hizza meg Gket a fennmaradé laza vég
huzésaval. A két biztonsagi Ovet az uléshez kell rogziteni, és nem szabad
meglazitani.

Az etetbasztal 360 fokos forgatasa

Nyomja meg a forgélap elején taldlhat6 elforgatasi gombot, majd forgassa az
Ulés tetejét a kivant helyzetbe. Nyolc pozicidja van. Az Ulést 6vatosan kell
elforgatni, és ha elakad, meg kell allitani, és ellendrizni kell a megakadas okat.
Ezutan prébdlja Gjra. (F1 dbra)

Page 25



?uh%.,y kiddos

FONTOS UTASITASOK!!
KERJUK TARTSA MEG A
TERMEK HASZNALATI

IDOTARTAMA ALATT

1. FIGYELEM!
2. FIGYELEM!

3. FIGYELEM!

4. FIGYELEM!
5. FIGYELEM!

6. FIGYELEM!

7. FIGYELEM!
8. FIGYELEM!
9. FIGYELEM!
10. FIGYELEM!
11. FIGYELEM!

FIGYELEM!

Ne hagyja soha a gyereket felligyelet nélkul az tGlésmagassitoban.
Bizonyosodjon meg arrdl hogy a biztonsagi dvek HELYESEN vannak rogzitve
és megszoritva.

Ne hasznalja az Glésmagasitdt csak akkor ha minden része helyesen van
osszeszerelve és talalnak.

Ne haszndlja a széket ég6 tliz mellett vagy mas benditott héforras mellett.
Ne hasznalja az Glésmagasitot csak miutan gyereke egyeddil, segitség nélkul
tud dlni.

Ne hasznélja az Ulésmagasitét ha el van torve, megrongalédott vagy
hianyoznak alkatrészei.

Hasznalja mindig az Ulést a biztonsagi hammal.

Idénként ellendrizze a gombokat és a biztonsagi hamot.

Hasznalja minding az tlést egyenes, vizszintes feluleten.

Az Ulést nem jatékként kell hasznalni!

Bizonyosodjon meg hogy az Ulés HELYESEN lett Osszeszerelve kévetve a
hasznalati utasitidsokat. A nem megfelelé6 beszerelés és hasznélat
gyerekének egészségének arthat.

Page 26



12. FIGYELEM!
13. FIGYELEM!

14. FIGYELEM!

15. FIGYELEM!

16. FIGYELEM!

17. FIGYELEM!
18. FIGYELEM!

19. FIGYELEM!

20. FIGYELEM!

Y [ ]

NE ENGEDJE meg hogy a gyerek labra alljon az tilésben.

Bizonyosodjon meg hogy az Glésmagasito teljesen fel van magasitva miel6tt
a gyereket belehelyezi.

Rendszeresen ellendrizze az alkatrészeket hogy ne rongéalédjanak meg vagy
ne torjenek el.

Kérjuk tartsa meg a jelen hasznalati utasitasokat hogy sziikség esetén
megvizsgalhassa.

Bizonyosodjon meg hogy au Ulést felnétt szerelte 6ssze.

Esés veszélye: Ne engedje, hogy a gyermek felmasszon a termékre.
Vigyazzon a dontés veszélyre ha a gyermeke nyomja a labaval az asztalt,
vagy barmely mas targyat.

Kérjuk, tartsa tdvol a gyermekeket a termék beszerelésekor és
szétszerelésekor, hogy elkerdilje a sériiléseket.

A termék olyan gyermekek szamara késziilt, akik segitség nélkil képesek
allni; legfeljebb 3 éves korig, vagy legfeljebb 15 kg sulyig.

TISZTITAS ES KARBANTARTAS

. Tisztitsa meg a részeket langyos vizzel és szappannal mely nem témadja az
anyagokat. Hagyja szaradni.

A nehéz foltokat nem dorzsol6 krémitisztitoszerrel tisztitjak.

Kenje meg a székek alkatrészeit ha sziikséges.

Page 27




For bappey kiddos

Elementy:
A1.Podwdjna tacka A10. Mate dtugie $ruby M6*65
A2.Zapadka A11. Srednie $ruby M6*45
A3.Talerz obrotowy A12. Plytka na otwor
A4. Maly podndzek A13. Podkfadki antyposlizgowe
A5. Duzy podndzek A14. Maty klucz nasadowy szesciokatny
A6. Siedzisko A15. Mate éruby ptytka obrotowa M8%*16
A7.Oparcie siedziska A16. Duze $ruby M8*45
A8. Krétkie drewniane nogi A17. Dtugie pasy bezpieczeristwa do
A9. Diugie drewniane nogi mocowania ha siedzeniu dla dorostych

A18. Duzy szesciokatny klucz nasadowy
Montaz:

Krok 1: Montaz oparcia siedziska
(nalezy uzy¢ Srub w rozmiarze M6 x 45)

Zdejmij podporke, wez 2 drewniane elementy i zamontuj je w ksztatcie litery X
jak na rys. B1. Elementy drewniane muszg by¢ ustawione pod katem 90 stopni
i zamocowane.

Krok 2: Montaz dtugich drewnianych nézek

Dopasuje otwory w dtugich drewnianych nézkach (A9) do otworéw na
koncach oparcia siedzenia jak na rys. B3, po czym nalezy uzy¢ srub M6*65 do
kolejnego zamocowania wszystkich nézek jak na rys. B4. Do mocowania uzyj

matego klucza imbusowego. Stan po montazu pokazuje rys. B5.

Uwaga: Litery 4 dtugich drewnianych nézek powinny odpowiada¢ literom na
oparciu siedziska, w przeciwnym wypadku nie mozna przejs¢ do 3 kroku!

Krok 3: Montaz oparcia dla nézek
(nalezy uzy¢ Srub w rozmiarze M6 x 45)

Page 28




Znajdz 2 oparcia (duze i mate), A4 oraz A5 dla nézek oraz 4 sruby. W zaleznosci
od pozycji liter na drewnianych nézkach A B, nalezy najpierw umiesci¢
mniejsze oparcie w gérnej pozycji. Nastepnie nalezy zacisna¢ sruby po kolei.
Mate oparcie powinno by¢ potozone nad a duze pod (Rys. B6).

Krok 4: Potaczenie siedziska ze talerzem obrotowym
(nalezy uzy¢ $rub w rozmiarze M8%*16)

Wez siedzisko wraz z talerzem obrotowym i wyréwnaj 4 otwory siedziska do 4
otworéw talerza obrotowego. Zamocuj przy uzyciu matych $rub A15. Do
mocowania nalezy uzy¢ klucza imbusowego szesciokatnego. Siedzisko i talerz
obrotowy powinny by¢ mocno zacié$nigte, aby mozna byto z nich fatwo
korzystac (Rys. B7).

Krok 5: Potaczenie talerza obrotowego z drewnianymi nézkami
(nalezy uzy¢ $rub w rozmiarze M8 x 45)

Przednia czes$¢ siedziska oraz oparcia dla nég musza by¢ wyréwnane. 4
otwory talerza obrotowego powinny by¢ wyréwnane do 4 otworéw
drewnianego oparcia. Nalezy uzy¢ srub A10 oraz zamocowac je przy pomocy
duzego klucza imbusowego szeiciokatnego. Nastepnie nalezy zamocowac
Srube A11 w Srodkowym otworze oraz zacisnac jg przy pomocy matego klucza
imbusowego szesciokatnego. Przy mocowaniu $rub siedzisko powinno by¢
utozone nézkami do géry. Sruby powinny byé mocno dokrecone, aby
zapewnic stabilnos¢ siedziska (Rys. B8).

Uwaga: Nalezy okresowo sprawdza¢ poziom dokrecenia $rub, aby zapewni¢
statg stabilno$¢ siedziska.

Krok 6: Montaz ogranicznika zapobiegajacego przypadkowemu
zeslizgnigciu sig dziecka

Trzymajac ogranicznik w rece, nalezy go wepchna¢ do szczeliny z tytu tacki.
Przy prawidtowym zamocowaniu mozna ustysze¢ ,kliknigcie” (B9).

Krok 7: Montaz tacki



Fou happy kiddos

Trzymajac pokretto regulacyjne jedng reka jak na rys. B10, nalezy wyréwnac 2
szyny z ramionami siedziska a nastepnie popchna¢ tacke do przodu az do
osiggniecia prawidtowej pozycji. Prawidtowe mocowanie nastepuje w
momencie, gdy ustyszysz ,klikniecie”. Tacka jest podwdjna, gérna czes¢ moze
by¢ tatwo wyjeta i wyczyszczona.

Po zakoniczeniu montazu produktu, nalezy zamontowa¢ podkiadki
antyposlizgowe A13, tak aby krzesetko do karmienia sie nie slizgato i nie
niszczyto podtogi. (Rys. 11).

Regulacja paséw bezpieczenstwa

Uwaga: W celu unikniecia wyslizgniecia sie dziecka z krzesetka do
karmienia, nalezy upewnic sig, ze pasy sa stale przypiete

1. Ustaw pasy po obu stronach tak, aby pasowaty do Twojego dziecka.

2. Wtéz 2 mate boczne klamry do duzej srodkowej klamry az nie ustyszysz
klikniecia”.

3. Aby otworzy¢ klamre, nacisnij przycisk na srodku bocznej klamry, a klamry
otworza sie automatycznie. (Rys. C1).

Przeksztaltcenie krzesetka do karmienia w krzesetko dla
dzieci

Powtdrz kroki od 1 do 3 uzywajac krdtkich ndézek z pudetka, tak aby
wygladato to jak na obrazku D1. Nastepnie przejdz do kroku 4, aby uzyskac
krzesetko dla dziecka. (Rys. D2).

Uzyj jako podstawki do stotu

Pod talerzem obrotowym nalezy poluzowa¢ 4 mate Srubki na koricach
wspornikow oraz $rodkowa S$rube na $rodku, korzystajac z klucza
imbusowego oraz wyja¢ krzesetko z talerzem obrotowym. Zestaw
podwyzszajacy mozna przymocowac do krzesta dla dorostych za pomoca 2
paséw bezpieczenstwa A17.

Zamontuj podstawke na wiasciwym krzesle, minimalne wymiary tego krzesta
sg wskazane na Rys. E2. Korzystajac z paséw bezpieczenstwa, zabezpiecz
dolng i tylna czes¢ oparcia na krzesle dla dorostych.

Page 30



?%WWW

Zamocuj klamry pasa i dokre¢ je ciaggnac za wolny koniec. 2 pasy
bezpieczerstwa musza by¢ napiete z tytu oparcia, nie moga by¢ luzne.
Obracanie krzesetka do karmienia o 360 stopni

Nacisnij pokretto obrotowe w przedniej czesci talerza obrotowego a
nastepnie obrdo¢ gorng czes¢ krzesetka do zadanej pozycji. Pozycji jest 8.
Krzesetko powinno by¢ ostroznie obracana, a w przypadku w ktérym
zablokuje sie, nalezy je zatrzymac i sprawdzi¢ przyczyne zatrzymania.
Nastepnie nalezy sprébowac ponownie. (Rys. F1).

WAZNE INSTRUKCJE!
PROSIMY O ICH
ZACHOWANIE PRZEZ CALY
CZAS UZYTKOWANIA

PRODUKTU
UWAGA!

1. UWAGA! Nigdy nie pozostawiaj DZIECKA bez nadzoru w krzesetku do karmienia!

2. UWAGA! Upewnij sig, ze pasy bezpieczeristwa SA PRAWIDLOWO dopasowane i
zaciagniete!

3. UWAGA! Nie korzystaj z krzesetka do karmienia za wyjatkiem sytuacji, gdy wszystkie
elementy sa prawidtowo zamontowane i pasuja do siebie!

4, UWAGA! Nie korzystaj z krzesetka w poblizu otwartego ognia lub Zrédta otwartego
ciepta!




5. UWAGA!

6. UWAGA!

7. UWAGA!
8. UWAGA!
9. UWAGA!

10. UWAGA!
11. UWAGA!

12. UWAGA!

13. UWAGA!

14. UWAGA!
15. UWAGA!

16. UWAGA!
17. UWAGA!
18. UWAGA!

19. UWAGA!

20. UWAGA!

?%WW&M

Nie korzystaj z krzesetka do karmienia dopodki wasze dziecko moze sie samo
utrzymac w pozycji siedzacej bez pomocy!

Nie korzystaj z krzesetka do karmienia gdy jest ono zepsute, uszkodzone lub
nie ma wszystkich czesci!

Zawsze korzystaj z krzesetka razem z szelkami bezpieczenstwa!l

Okresowo sprawdzaj przyciski oraz szelki bezpieczenstwa!

Zawsze korzystaj z krzesetka na ptaskiej, poziomej powierzchni!

Nie mozna korzystac z krzesetka jak z zabawki!

Upewnij sie, ze krzesetko zostato PRAWIDLOWO zamontowane przy
wykorzystaniu dotaczonej instrukcji montazu. Nieodpowiedni montaz oraz
uzytkowanie moze zaszkodzi¢ zdrowiu waszego dziecka!

NIE POZWOL dziecku na stanie na nogach w czasie gdy znajduje sie w
krzesetku!

Upewnij sie, ze krzesetko do karmienia jest w catosci wyprostowane przed
umieszczeniem w nim dziecka!

Regularnie sprawdzaj komponenty pod katem zuzycia oraz uszkodzen!
Prosimy o zachowanie niniejszego podrecznika, by skonsultowac¢ go w razie
potrzeby!

Upewnij sig, ze krzesetko jest ztozone przez osobe dorosta!

Ryzyko upadku: Nie pozwdl dziecku na wspinanie sie na produkt.

Uwazaj na ryzyku przechylenia, gdy Twoje dziecko odepchnie sie nogami
od stotu albo innego obiektu.

Prosimy o trzymanie dzieci na dystans w czasie montazu i demontazu
produktu, aby unikna¢ zranienia.

Produkt jest przeznaczony dla dzieci, ktére moga sta¢ na nogach bez
pomocy; w wieku do 3 lat albo o maksymalnej wadze do 15 kg.

CZYSZCZENIE | KONSERWACJA
. Czys¢ wszystkie czesci w cieptej wodzie przy uzyciu $redniego mydta, ktére
nie niszczy materiatéw. Pozwdl na wysuszenie sie.

. Trudne plamy nalezy usuna¢ przy wykorzystaniu detergentu w plynie,
niesciernego.
. Nasmaruj czesci krzesetka ktére wymagaja smarowania.

Page 32




DECLARATION OF CONFORMITY

We, Dot Com Investment S.R.L. declare that the above-referenced product, to which
this declaration relates, is in conformity with the provisions of:

EN 14988:2017; EN 16120:2012+A2:2016+AC:2017

The Technical Construction File required by this Directive is maintained at the
corporate headquarters of Dot Com Investment S.R.L.

Place of issue: Bucharest, ROMANIA

General Manager: D. Corbu
ﬂ"’;f’)

* X

*
* EN 14988-1
*

L tested!

Manufacturer: Dot Com Investment SRL

Address: Cloud 9, bldg 4, 61 Pipera Street, Bucharest, ROMANIA 020111
Designed in: EU

Made in: P.R.C.

Email: office@ujubaby.eu

Web: www.jujubaby.eu



	Blank Page
	Coperti_manuale Aricare.pdf
	Blank Page
	Blank Page

	Blank Page
	Blank Page



